ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Новоалександровка

Р Е Ш Е Н И Е

 28 мая 2024 года                                                                         № 35

Об утверждении Реестра муниципальной собственности
Новоалександровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Новоалександровского сельского
поселения, Положением о порядке ведения реестра муниципальной
собственности Новоалександровского сельского поселения и в целях
организации надлежащего учета муниципального имущества, являющегося
собственностью Новоалександровского сельского поселения, а также
совершенствования механизмов управления и распоряжения этим
имуществом, Земское собрание Новоалександровского сельского поселения
р е ш и л о :

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности
Новоалександровского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Новоалександровского сельского поселения (Нудного С.И.)

Глава  Новоалександровского
сельского поселения                                                             Э.А. Козаченко